

Wydminy dnia 18.07.2018 r.

Zamawiający:
Gmina Wydminy
11-510 Wydminy
Plac Rynek 1/1

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Znak sprawy:
KK.271.20.2018.MC

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem sprawy **KK.271.20.2018.MC** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „**Centrum Aktywności Lokalnej w Wydminach**” Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania dotyczące powyższego postępowania na, które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1.: Do dokumentów przetargowych został załączony wykaz sprzętu i wyposażenia gastronomicznego. Czy podlega dostawie?

Odpowiedź: Zamówienie dotyczy jedynie robót budowlanych. Całość zadania obejmuje dostawę wyposażenia, jednak będzie to stanowić odrębne postępowanie.

**Wójt Gminy Wydminy
/-/ Radosław Król**

WÓJT GMINY WYDMINY
mgr inż. Radosław Król